

# S U N U M

“İnsan hayal ettiği müddetçe yaşar” der bir şairimiz. Gerçekten de hayallerimiz umutlarımızı gerçeğe taşımamızda, düşüncelerimizi uygulamaya koymamızda ve uygulamalarımızı elle tutulur gözle görülür birer eser olarak insanların hizmetine sunmamızda en temel moral ve motivasyon unsurudur.

Şube yönetimine seçilmemizin hemen ertesinde, yönetim kurulu olarak gerçekleştirdiğimiz ilk toplantımızda; bültenimizi daha etkili hale getirme hayalimizi dillendirdik. İstedik ki, bu bültenimizle şube yönetimiyle üyelerimiz arasındaki mesafeleri kısaltalım. Bilgiye ulaşmanın ana duraklarından biri de biz olalım. Üyelerimiz gerek mesleki gerekse diğer alanlarda kendilerini ve değerli ailelerini ilgilendiren konulardaki gelişmeleri öncelikle bizden öğrensinler.

İşte bu güzel ve özel düşünceleri, hayal dünyamızdan gerçeğin evrenine çıkarmak amacıyla sizlerin beğenisine sunduğumuz bültenimizin, yönetimimiz dönemindeki birinci sayısı hakkında olumlu ve bizleri teşvik edici değerlendirmeler aldık. Bu moral destekle bültenimizin ikinci sayısını sizlerle buluşturuyoruz.

Bültenimizin ikinci sayısının birincisine göre konu çeşitliliği ve içerik olarak daha zenginleştiğini göreceksiniz. Tıpkı şube olarak çalışmalarımızın her geçen gün, bir öncekinden daha etkin, daha verimli ve daha çok kitleye ulaşabilir hale gelmesi gibi bültenimiz de bu sayıdan itibaren kentimizin gündeminde ve sorunlarının çözümünde bir referans kaynak olma özelliğine ve gücüne kavuşacaktır.

Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şubesinin değerli üyeleri; şube olarak Kurumsal Alt Yapı çalışmalarımızı büyük ölçüde tamamladık ve sizlerin kullanımına sunduk. Artık günün her anında bize ulaşip çalışmalarımız hakkında bilgiler alabileceğiniz gibi, şeffaf yönetim anlayışımız doğrultusunda görüş, düşünce ve eleştirilerinizi ulaştırabilirsiniz.

Oluşturduğumuz kurumsal yapı sayesinde artık üyelerimize sunduğumuz hizmetlerimizin kalitesi ve hızı artmıştır. El, iş ve gönül birlikteliği içinde oluşturduğumuz modern şube binamız ve sunduğumuz çağdaş hizmetler diğer meslek odaları ve kimi sivil toplum örgütüne örnek alınmaktadır. Bu da bizi fazlasıyla memnun etmektedir.

Şubemizin mesleki sorunlarımıza bakış açısı, çözümü için getirdiği öneriler; basınımız, yerel yönetimler ve diğer yetkililerce büyük bir özenle dikkate alınmakta ve gündeme taşınmaktadır. Örneğin; ocak ayının 2.haftasında kutladığımız Enerji Verimliliği Haftası dolayısı ile hazırladığımız basın bültenimiz yerel basınımızın tamamında yer almış bir kısmı manşetine taşımıştır. Enerji sektöründeki özelleştirme uygulamalarıyla ilgili hazırladığımız raporlar siyasi partilerimiz ve sivil toplum kuruluşları tarafından dikkatle takip edilmektedir. Ayrıca Akkuyu Nükleer Santrali konusunda odamızın yaptığı öncülük ve insanlarımızı bilgilendirme çalışmaları takdirle karşılanmaktadır. Gelecekte de mesleğine, üyelerine, kentine ve ülkesine duyarlı bir meslek örgütü olarak yapıcı, doğru ve etkili çalışmalarımız sürecektir.

Tabii ki, siz değerli üyelerimizin her türlü mesleki sorunlarının çözümü, ihtiyaçlarının karşılanması çalışmalarımız hız kesmeden sürecektir. Yapı Denetimi konusundaki çalışmalar bitirmek üzeredir. Enerji Yöneticisi Belgesi eğitimlerimiz ise çok kısa bir sürede başlayacaktır.

Bültenimizin oluşturulmasında katkısı olan arkadaşlarıma, çok değerli yazılarıyla ak kâğıdı çiçeklendiren yazarlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum siz değerli üyelerimize de sağlıklı, mutlu, huzurlu ve başarılı bir yaşam diliyorum.

Seyfettin ATAR  
Şube Yönetim Kurulu Başkanı